MARINHA DO BRASIL
HOSPITAL NAVAL DE BELÉM
Rua do Arsenal n° 200-Cidade Velha

66.023-1 I O - B e l é m - P A
(91) 3216-4083- secom@hnbelem.mar.mil.br

Ofício n° 566 / HNBe-MB

033.21
Belém, 30 de setembro de 2015.

A Sua Senhoria o Senhor
SÉRGIO DE AMORIM FIGUEIREDO
Secretário Municipal de Saúde
Travessa do Chaco, n° 2086 - Bairro Marco
66.093-542 - Belém - PA

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços

Senhor Secretário Municipal de Saúde,

1. Hm resposta ao oficio n° 2619/2015-GABS/SESMA/PMB dessa Secretaria,
participo que essa instituição está autorizada a fazer adesão a Ata de Registro de Preços do
Pregão n° 01/2015, deste nosocômio, nos itens especificados no documento em referência,
conforme possibilita o art. 22 do Decreto n° 7.829 de 23 de janeiro de 2013.

2. Participo a Vossa Senhoria que os respectivos fornecedores deverão ser
consultados, a quem caberá optar pela aceitação do fornecimento desses produtos, conforme
disposição do § 2° do art. 22 do Decreto em apreço.

3. Participo ainda, a Vossa Senhoria que a Primeiro-Tenente (RM2-S) MARILIA
PEDR1NHA DF UMA G1ORDANO, Encarregada da Secão de Material deste Hospital, estará à
disposição para quaisquer esclarecimentos necessários pelo telefone (91) 3216-4094 e pelo
correio elelrônico marilia@hnbelem.mar.mil.br.

Atenciosamente,

VICENTE GARTIA RAMOS
apitão-de-Mar-e-Guerra (Md)

Diretor

63061.002168/2015-40
HNBc-131

f) .

		2015-11-11T12:27:46-0200